OGGETTO: OSSERVATORIO PERMANENTE UFFICI GIUDIZIARI 

Con la presente si porta a conoscenza della costituzione da parte del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Catania di un Osservatorio Permanente degli Uffici Giudiziari.

Tale Osservatorio si prefigge l’obiettivo di monitorare il funzionamento degli uffici giudiziari del distretto della Corte d’Appello di Catania e degli uffici del Giudice di Pace del medesimo distretto, affinché questo Consiglio possa fornire il proprio contributo alla soluzione di eventuali criticità man mano rilevate. 

Detti uffici sono stati assegnati, per il relativo monitoraggio, ad uno o più Consiglieri delegati, coordinati dal Consigliere Avv. Assunta Valentina Salvo, per il settore civile, e dal Cons. Avv. Corrado Adernò, per il settore penale, e individuati in base alle rispettive sfere di competenza professionale.

I citati Consiglieri potranno essere contattati a mezzo e-mail da tutti i Colleghi, sia per ogni problematica che venisse riscontrata, sia per fornire un contributo alla soluzione delle stesse.

Con l’auspicio che la presente iniziativa possa agevolare il conseguimento dei risultati prefissati, si porgono cordiali saluti.

                                                              Avv. Rosario Pizzino
Presidente Ordine Avvocati Catania
UFFICI GIUDIZIARI CIVILI:

Coordinatore: Avv. Valentina Salvo -  asalvo@ordineavvocaticatania.it
Consiglieri delegati:

Per la Prima Sezione: 
Avv. Oriana Toscano -  otoscano@ordineavvocaticatania.it
Per Sezione Lavoro:  
Avv. Giovanni Lotà -   glota@ordineavvocaticatania.it
Per la Terza Sezione: 
Avv. Alessia Falcone - afalcone@ordineavvocaticatania.it
Per la Quarta Sezione: 
Avv. Santi Pierpaolo Giacona - sgiacona@ordineavvocaticatania.it
Per la Quinta Sezione: 
Avv. Lusyana Guccione  - lguccione@ordineavvocaticatania.it
Per la Sesta Sezione: 
Avv. Tiziana Foti  - tfoti@ordineavvocaticatania.it
Volontaria Giurisdizione separazione e divorzi: 
Avv. Lucia Spampinato -  l.spampinato@ordineavvocaticatania.it
UNEP: 
Avv. Denise Caruso -  d.caruso@ordineavvocaticatania.it
Corte di Appello Civile:
Avv.  Ignazio Aiello - iaiello@ordineavvocaticatania.it
Corte di Appello Famiglia: 
Avv. Maria Roberta Passalacqua  - mpassalacqua@ordineavvocaticatania.it
Corte di Appello Lavoro: 
Avv. Dario Motta - dmotta@ordineavvocaticatania.it
Tribunale per i minorenni: 
Avv. Riccardo Liotta rliotta@ordineavvocaticatania.it
Ufficio Giudice di Pace: 
Avv. Antonino Ciavola aciavola@ordineavvocaticatania.it
Ufficio Decreti Ingiuntivi: 
Avv. Giuseppe Fiumanò gfiumano@ordineavvocaticatania.it
Ufficio liquidazioni gratuito patrocinio: 
Avv. Maria Concetta La Delfa mc.ladelfa@ordineavvocaticatania.it
UFFICI GIUDIZIARI PENALI:

Coordinatore:
Avv. Corrado Adernò caderno@ordineavvocaticatania.it
Consiglieri delegati:

Prima Sezione: 
Avv. Monica Foti mfotilongo@ordineavvocaticatania.it
Seconda Sezione: 
Avv. Tiziana Aloisio taloisio@ordineavvocaticatania.it
Terza Sezione: 
Avv. Fabrizio Seminara  fseminara@ordineavvocaticatania.it
Quarta Sezione: 
Avv. Tiziana Aloisio taloisio@ordineavvocaticatania.it
Quinta Sezione: 
Avv. Corrado Adernò caderno@ordineavvocaticatania.it
Corte di Appello:  
Avv. Fabrizio Seminara fseminara@ordineavvocaticatania.it
Tribunale per i minorenni: 
Avv. Riccardo Liotta rliotta@ordineavvocaticatania.it
Tribunale di Sorveglianza: 
Avv. Monica Foti  mfotilongo@ordineavvocaticatania.it
Giudice di pace: 
Avv. Riccardo Liotta rliotta@ordineavvocaticatania.it
Ufficio Patrocinio a spese dello Stato: 
Avv. Corrado Adernò caderno@ordineavvocaticatania.it
ALTRE GIURISDIZIONI

Coordinatore: 
Avv. Davide Negretti dnegretti@ordineavvocaticatania.it
Consiglieri delegati:

Tar: 
Avv. Davide Negretti dnegretti@ordineavvocaticatania.it
Commissione Tributaria: 
Avv. Valentina Salvo asalvo@ordineavvocaticatania.it
Ufficio del Giudice di Pace – Sezioni distaccate: 
Avv. Luigi Maria Vitali lvitali@ordineavvocaticatania.it
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